
Obrazloženje

Gradonačelnik Grada Delnica donio je Zaključak o raspisivanju Poziva za podnošenje
prijedloga za dodjelu javnih priznanja Grada Delnica u 2018. godini dana 21. ožujka 2018.
godine. Tekst poziva objavljen je na službenoj stranici Grada Delnica www.delnice.hr i na
oglasnoj ploči u zgradi Gradske uprave te poslana obavijest Vijećnicima Gradskog vijeća i
Mjesnim odborima. Obavijest o pozivu za podnošenje prijedloga za dodjelu javnih priznanja
Grada Delnica u 2018. godini objavljena je 25. ožujka 2018. godine u Novom listu, a rok za
podnošenje prijedloga zaključen je sa danom 27. travnja 2018. godine.

Dana 9. svibnja sastala se Komisija za dodjelu priznanja te temeljem Odluke o javnim
priznanjima i zaprimljenih kandidatura donijela prijedloge za javna priznanja Grada Delnica u
2018. godini kako slijedi u narednim Odlukama.

Samostalni upravni referent za društvene djelatnosti
Martina Petranović, prof.



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/18-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-18-6
Delnice, 24. svibnja 2018. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12,
19/13, 137/15 i  123/17),  članka  38. Statuta  Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13,
20/13, 6/15, SN GD 1/18 i 3/18) i članka 16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada
Delnica (SN PGŽ 45/08, 50/08 i 46/11),  na današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKU
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

NAGRADE ZA ŽIVOTNO DJELO GRADA DELNICA 

u 2018. godini  

Ivici Kovačeviću

za svekoliki doprinos u osnivanju prve radio postaje u
Gorskom kotaru i značajno djelovanje u novinarskoj, sportskoj

i društveno-političkoj sferi

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednik
Goran Bukovac



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/18-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-18-7
Delnice, 24. svibnja 2018. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12,
19/13, 137/15 i  123/17),  članka  38. Statuta  Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13,
20/13, 6/15, SN GD 1/18 i 3/18) i članka 16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada
Delnica (SN PGŽ 45/08, 50/08 i 46/11),  na današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKA
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

GODIŠNJE NAGRADE GRADA DELNICA 

u 2018. godini  

Davorinu Klobučaru

za organizaciju tradicionalnih sportskih, turističkih i kulturnih
manifestacija na području kupske doline

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednik
Goran Bukovac



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/18-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-18-8
Delnice, 24. svibnja 2018. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12,
19/13, 137/15 i  123/17),  članka  38. Statuta  Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13,
20/13, 6/15, SN GD 1/18 i 3/18) i članka 16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada
Delnica (SN PGŽ 45/08, 50/08 i 46/11),  na današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKA
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2018. godini  

Hrvatskom planinarskom društvu
Petehovac

kao sljedbeniku najstarijeg planinarskog društva Gorskog
kotara koje je započelo s radom prije 120 godina kao

podružnica Hrvatskog planinarskog saveza 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA



Predsjednik
Goran Bukovac



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/18-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-18-9
Delnice, 24. svibnja 2018. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12,
19/13, 137/15 i  123/17),  članka  38. Statuta  Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13,
20/13, 6/15, SN GD 1/18 i 3/18) i članka 16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada
Delnica (SN PGŽ 45/08, 50/08 i 46/11),  na današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKA
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2018. godini  

Mirjani Majnarić

za 30 godina kontinuiranog vođenja Mješovitog pjevačkog
zbora KUD-a Delnice 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednik
Goran Bukovac



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/18-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-18-10
Delnice, 24. svibnja 2018. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12,
19/13, 137/15 i  123/17),  članka  38. Statuta  Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13,
20/13, 6/15, SN GD 1/18 i 3/18) i članka 16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada
Delnica (SN PGŽ 45/08, 50/08 i 46/11),  na današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKA
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2018. godini  

Ženskom kuglačkom klubu Goranin

za 20 godina djelovanja i uspješnog rada 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednik
Goran Bukovac



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/18-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-18-11
Delnice, 24. svibnja 2018. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12,
19/13, 137/15 i  123/17),  članka  38. Statuta  Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13,
20/13, 6/15, SN GD 1/18 i 3/18) i članka 16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada
Delnica (SN PGŽ 45/08, 50/08 i 46/11),  na današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKA
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2018. godini  

Milici Muvrin

za 20 godina aktivnog članstva u Mješovitom pjevačkom
zboru KUD-a Delnice

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednik
Goran Bukovac



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/18-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-18-12
Delnice, 24. svibnja 2018. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12,
19/13, 137/15 i  123/17),  članka  38. Statuta  Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13,
20/13, 6/15, SN GD 1/18 i 3/18) i članka 16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada
Delnica (SN PGŽ 45/08, 50/08 i 46/11),  na današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKA
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2018. godini  

Klubu 138. brigade HV – Goranski
risovi

za 10 godina djelovanja i uspješnog rada 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednik
Goran Bukovac

 




